
524 yanvar 2024-cü l, çərşənbə

AKTUAL

AŞPA-nın Azərbaycan “problemi”: 
ədalətsizliyin anatomiyası

(əvvəli 1-ci səhifədə)

I HİSSƏ
Demokratiya sözdə deyil, 

hüquq və əməldə olur.
Müəllif

AŞ A  nə etməli
Bu təşkilat 1949-cu ilin 10 avqus-

tunda yaradılıb. Onun fuksiyası Avropa 
Şurasının parlament qolunu  yerinə ye-
tirməkdir. Həmin funksiya Avropa İttifaqı, 
Avropa Şurası və AŞPA-nın özünün rəs-
mi sənədləri ilə müəyyən olunub. Sənəd-
lərə görə, AŞPA insan hüquqlarını, de-
mokratiyanı və qanunun aliliyini müdafiə 
etməlidir. 

AŞ-yə 46 dövlət üzvdür. Say dəyişə 
bilir. zv dövlətlərin milli parlamentlərini 
təmsil edən 306 deputat Assambleyanı 
təşkil edirlər. Nazirlər Komitəsi ilə bir-
likdə AŞ-nin iki qanuni orqanından biri 
AŞPA-dır. Bunlarla yanaşı, Assambleya 
ədalət, hüquq və qəbul edilmiş qayda-
lar əsasında AŞPA hökumətlərini bir sıra 
məsələlərdə dialoq vasitəsi ilə monitorinq 
edə bilər. AŞPA AŞ ilə birlikdə Aİ-nin büd-
cəsini təsbit edər. Eyni zamanda, Aİ adı-
na xarici müqavilələr imzalayır. 

AŞPA bütün bu işləri beynəlxalq 
hüquq çərçivəsində, ədalətli və qərəzsiz 
görməlidir. Deməli, onun başlıca funk-
siyası, yəni “nə etməli?” sualına cavabı 
vurğulanan prinsiplər əsasında fəaliyyət 
göstərmək olmalıdır. Bəs reallıq necə-
dir? Xüsusilə, Azərbaycana münasibət 
məsələsində AŞPA hüquqa, ədalətə, 
tərəfsizliyə, qanuna və obyektivliyə əməl 
edirmi? Faktlara baxaq.

141 -cı qətnamə  s z və 
əməldə ayrılıq

2005-ci il yanvarın 25-də AŞPA Azər-
baycanın işğal olunmuş ərazisindəki si-
tuasiya ilə əlaqəli sənəd qəbul etmişdir. 
Sənəd belə adlanır: “Həlli ilə ATƏT-in 
Minsk Qrupunun məşğul olduğu Dağ-
lıq Qarabağ regionundakı (?- F.Q.) mü-
naqişə haqqında”. Sənədi AŞPA-nın 
siyasi məsələlər üzrə komissiyası ha-
zırlamışdır. Orada qeyd olunurdu ki, 
müstəqillik əldə etdikdən sonra Azər-
baycan Respublikasının ərazi bütövlüyü 
Dağlıq Qarabağ daxil olmaqla tanınmış-
dır. Qətnamədə göstərilir ki, erməni silahlı 
qüvvələri Dağlıq Qarabağı işğal etmişlər 
və separatçılar oraya nəzarət edirlər. Böl-
gədə etnik təmizlənmə aparılmış və mo-
noetnik mühit yaranmışdır (yəni ancaq 
ermənilərdən ibarət icma qalmışdır-F.Q.). 

or tətbiq etməklə heç bir dövlətin ərazisi 
ondan alına bilməz. Etnik təmizləmə qə-
bul edilməzdir. Nəhayət, sənəddə vurğu-
lanırdı ki, vəziyyətdən çıxış yolu BMT-nin 
məlum 4 Qətnaməsinə əməl etməkdədir. 
Və işğal olunmuş bütün ərazilərdən silah-
lı qüvvələr çıxarılmalıdır.  

Azərbaycan Respublikasının Par-
lamenti bu sənədə reaksiya vermişdir. 
2005-ci il iyunun 17-də Milli Məclis AŞ-
PA-ya Müraciət qəbul etmişdir. Həmin 
Müraciətdə deyilir: “Azərbaycan Respub-
likasının Milli Məclisi tələb edir ki, qon-
darma “Dağlıq Qarabağ respublikasının 
parlamenti”nə “seçkilər” keçirilməsi qə-
tiyyətlə pislənilsin, Avropa Şurasına daxil 

olan ölkələrin rəsmi nümayəndələrinin 
bu “seçkilər”də müşahidəçi qismində iş-
tirakı Avropa Şurasının prinsiplərinə zidd 
olduğundan, yolverilməz hesab edilsin. 
Azərbaycan Respublikasının parlamenti 
Avropa Şurasının Parlament Assamble-
yasını Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq 
Qarabağ münaqişəsinin sülh yolu ilə ni-
zama salınması prosesinə kömək etmək 
üçün səylərini artırmağa çağırır”. 

Azərbaycan tərəfinin qəbul etdiyi 
sənəddə hüquqi və siyasi baxımdan prin-
sipial əhəmiyyət kəsb edən məqamlar 
vardır. Birincisi, Milli Məclis AŞPA-nın 
“Dağlıq Qrabağ regionu” kimi süni ifadə-
sinə bilərəkdən reaksiya vermir. Çünki 
öncə bütövlükdə münaqişəni Azərbayca-
nın ərazi bütövlüyünün bərpası konteks-
tində həll etmək lazım idi ki, sonra həmin 
o qondarma region məsələsinə avtomatik 
baxılacaqdı. Yəni, rəsmi Bakı AŞPA-nın 
özünün qəbul etdiyi beynəlxalq hüquq 
normalarını pozmasını sülh naminə arxa 
plana atmışdır. 

İkincisi, diqqət edək, Azərbaycan 
tərəfi AŞPA da daxil olmaqla, bütün bey-
nəlxalq təşkilatları xəbərdar edir: qanun-
suz və qondarma bir terrorçu, separatçı 
“rejimin” “seçki şousu”nu dolayısı ilə real 
seçki kimi təqdim etməyə çalışmayın  
Bu, AŞPA da daxil olmaqla bütövlükdə 
AŞ-nin prinsiplərinə ziddir. Və həmin zid-
diyyət bumeranq kimi Avropanın özünə 
qayıda bilər. Lakin faktdır ki, AŞ-yə üzv 
olan bir sıra dövlətlərin nümayəndələri 
erməni terrorçu, işğalçı və separatçıların 
“seçki şousunu” müşahidə etmişlər  Bu, 
uydurma deyil, faktdır  

Sual olunur, AŞ və AŞPA qəbul et-
dikləri sənədlərin məzmun və mahiy-
yətinə bu qədər əks olan hərəkətlərə 
hansı hüquqi qiyməti vermişdir? Onlara 
deyilmişdimi ki, separatizmə dəstək ver-
diyinizə görə, sizləri parlamentdən xaric 
edirik, təmsil etdiyiniz ölkələrə sanksi-
yalar tətbiq edəcəyik, azərbaycanlıların 
pozulan hüquqlarının bərpası üçün AŞPA 
olaraq daha fəal və obyektiv mövqe tuta-
cağıq? Biz, AŞPA, AŞ və Aİ-nin belə bir 
reaksiyasını eşitməmişik, görməmişik və 
bilmirik.  

Nəhayət, Müraciətdə Azərbaycan 
tərəfi münaqişənin sülh və danışıqlar 
yolu ilə həllinə sadiqliyini bir daha təsbit 
və təsdiq edir  Yəni, bu qədər haqsızlıq, 
hüquqsuzluq, ədalətsizlik olduğunu çox 
gözəl bildiyinə baxmayaraq, Azərbaycan 
Respublikası dövləti yenə də məsələ-
ni danışıqlarla həll etməyə üstünlük 
verir. Azərbaycan Respublikasının bu 
humanistliyinə, beynəlxalq hüquqa və 
ədalətə sadiqliyinə AŞPA necə reaksiya 
vermişdir? Həmin hərəkəti necə qiymət-
ləndirmişdir? Prosesin gedişinə baxsaq, 
görərik ki, tam laqeydlik, etinasızlıq və 
saymazlıq. 

Avropalı siyasətçilərə elə gəlirdi ki, 
Ermənistanın təcavüzkar olması təbii 
haqqıdır və Azərbaycanın öhdəliyi isə bu 
təcavüzə boyun əymək, azadlığından, 
ərazisindən, qürurundan, ləyaqətindən, 
cəmiyyət kimi bütövlüyündən və dövlət 
kimi müstəqilliyindən imtinadır  Azərbay-
can belə olarsa, AŞPA, AŞ və Aİ onu de-
mokratik ölkə kimi qəbul edəcək, bir az 
maliyyə verəcək və sözəbaxan “uşağı” 
kimi tərifləyəcək

2020-ci ilin payızına qədər AŞPA da 
daxil olmaqla, beynəlxalq təşkilatların 
münaqişə ilə bağlı davranışları bu qə-

naətə gəlməyə tam əsas verir. Azərbay-
can isə səbrlə öz saatını gözləyirdi. Bu 
siyasi nonsesi aradan qaldırmaq üçün 
imkanlarını səfərbər edirdi. 2020-ci il 
sentyabrın 27-də AŞPA ilə yanaşı, Qərb 
təşkiatlarının başına “qaynar su töküldü”. 
Azərbaycan Ordusu ölkənin ərazi bütöv-
lüyünün bərpası əməliyyatına başladı.

Həmin dövrə qədər AŞPA azərbay-
canlıların öz yurdlarına qayıtmaları üçün 
hansı konkret əməli addımı atmışdı? Heç 
bir addım atmamışdı  Neçə dəfə Ermə-
nistanı xəbərdar edib, onu təşkilatdan 
qovacağını bəyan etmişdir? Heç bir dəfə  
Harada və hansı məzmunda Ermənistan 
rəhbərliyindən qətiyyətlə və açıq surətdə 
işğalçı qüvvələrini Azərbaycan ərazisin-
dən çıxarmaq tələbini qoymuşdur? Xa-
tırlamırıq  

AŞPA Xocalıda qətlə yetirilənlərin 
məsələsini ciddi və konkret nəticəli olaraq 
hansı iclasında müzakirə etmişdir? Və 
yaxud Qarabağdan qovulmuş yüz min-
lərlə azərbaycanlının hüquqlarının po-
zulmasının aradan qaldırılması ilə bağlı 
bir konkret proqramı mövcud olmuşdur-
mu? Bunları da xatırlamırıq  Azərbaycan 
isə həmin məqamları görmək üçün düz 
30 il gözlədi  Səbr etdi  Və nəhayət, özü 
məsələni həll etdi. 

Ah, demo ratiya
Demokratiya sözdə deyil, hüquqda 

və əməldə olur  İnsanın sözündə demok-
ratiklik, əməlində isə aqressivlik, dözüm-
süzlük, hüquqsuzluq ola bilir. AŞPA-nın 
2024-cü ildə bir müzakirəsi üzərində 
düşünərkən, ağla bu fikirlər gəlir. Quru-
mun qəbul etdiyi 1416-cı Qətnaməni tam 
“çeynəyərək”, xəbis, ədalətsiz, tərəfkeşli 
bir qərar qəbul etmişdir. Almaniya sosi-
al-demokratı Frank Şvabenin təklifi və 
tələbi əsasında Azərbaycan nümayəndə 
heyətinin etimadnaməsi təsdiq edilmə-
mişdir. Və məsələ Monitorinq Komissiya-
sına baxılmasına göndərilmişdir. F.Şvabe 
isə məhz həmin komissiyanın üzvüdür.  

Bəs, F.Şvabe hansı səbəbləri göstə-
rir? Onlar aşağıdakılardır: “1. Azərbay-
canda “siyasi məhbuslar var”  2. Qa-
rabağdan “erməni sakinlər zorakılıqla 
çıxarılıb”  3. 2023-cü ildə AŞPA həmmə-
ruzəçilərinin Azərbaycana səfəri azı 3 
dəfə baş tutmayıb”  4. Azərbaycan fev-
ralın 7-də keçiriləcək prezident seçkisi-
ni müşahidə etmək üçün Avropa Şurası 
Parlament Assambleyası nümayəndə 
heyətini dəvət etməyib”.

Onun bu təklifini AŞPA-nın 30 üzvü 
dəstəkləyib. F.Şvabe çıxışında deyib ki, 
bu təklifi verməkdə “tutarlı arqument-
lərə” əsaslanır. Həmin “arqumentlər” bizi 
maraqlandırdı və doğrudan da onlardan 
F.Şvabe və onun kimi düşünənlərin əsl 
niyyətləri aydın olur. 

F.Şvabe deyir: “Təəssüf ki, mən açıq 
və aydın mesajdan başqa çıxış yolu gör-
mürəm. Məsələ təkcə siyasi məhbusların 
sayının dramatik şəkildə artması deyil, 
təkcə 100 mindən çox insanın (erməniləri 
nəzərdə tutur – müəllif) Dağlıq Qarabağ-
dan zorla çıxarılması da deyil. Bizim mə-
ruzəçilərin 2023-cü ildə azı üç dəfə Laçın 
dəhlizinə səyahət edə bilməməsinə və ya 
siyasi məhbuslara baş çəkə bilməməsinə 
görə Azərbaycan nümayəndə heyəti bir-
başa məsuliyyət daşıyır”. 

Və sonra davam edir ki, “7 fevral pre-
zident seçkilərinin müşahidə edilməsinə 
AŞPA-nın çağrılmaması Avropa Şurasını 
“zəiflətmək cəhdi”dir”. Nəhayət, onun son 
“həqiqəti”: Azərbaycan tərəfi “ATƏT kimi 
digər beynəlxalq təşkilatlara da qarşıdır”

Məntiqsizli , b htan və 
şər siyasi s e uliyasiyanın 

arqumentləri  imi
Biz burada yazını bitirə bilərdik, lakin 

Frank (yenə də bu “frənglər”?) Şvabe öz 
çıxışında bilmədən elə məqamlara işarə 
vermişdir ki, onları aydınlaşdırmadan AŞ-
PA-nın Azərbaycanla bağlı son qərarının 
əsl məğzini hörmətli oxucu anlamaqda 
çətinlik çəkər. Məsələ isə bir qədər dərin-
liklərə gedir və dövlətləri əhatə edir. Aydın 
olur ki, burada hüquqdan, ədalətdən və 
demokratik davranışdan əsər-əlamət yox-
dur. F.Şvabenin sözləri çoxlu kontekstə və 
sifarişə bağlıdır. Hansılara?

Füzuli QURBANOV, 
XQ-nin analitiki,  

fəlsəfə elmləri doktoru
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Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2005-ci il 20 aprel tarixli 
73 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş 
“Xüsusi əhəmiyyətli əsas vəsaitlərin 
(fondların) meyar göstəriciləri”ndə 
dəyişiklik edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitu-
siyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara 
alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2005-ci il 20 aprel tarixli 73 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2005,  4, 
maddə 387 (Cild ) ilə təsdiq edilmiş “Xü-
susi əhəmiyyətli əsas vəsaitlərin (fondla-
rın) meyar göstəriciləri” yeni redaksiyada 
verilsin (əlavə olunur).

li S DOV, 
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri
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D vlət satınalmaları haqqında  Azər-
baycan Res ubli asının 2023-cü il 14 iyul 
tari li 88-VI  n mrəli anununun qə-
bul edilməsi ilə əlaqədar normativ hüquqi 
a tların olliziyasının aradan qaldırılması 
məqsədilə Azərbaycan Res ubli ası Na-
zirlər Kabinetinin bəzi qərarlarında dəyi-
şi li  edilməsi barədə 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiya-
sının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını 
rəhbər tutaraq, “Dövlət satınalmaları haqqın-
da” Azərbaycan Respublikasının 202 -cü il 
1  iyul tarixli 9 -V Q nömrəli Qanununun 
icrasını təmin etmək məqsədilə Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara 
alır

1  “Güzəştlərin tətbiqi Qaydasının və 
bölünən hissələrin məbləğinin müəyyən edil-
məsi haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2002-ci il 2  oktyabr 
tarixli 165 nömrəli Qərarı Azərbaycan Res-
publikasının Qanunvericilik Toplusu, 2002, 

 10, maddə 6  Cild  ləğv edilsin.
2  Azərbaycan Respublikası Nazirlər Ka-

binetinin 2005-ci il 22 mart tarixli 50 nömrəli 
Qərarı Azərbaycan Respublikasının Qanun-
vericilik Toplusu 2005,  , maddə 257 Cild 

 ilə təsdiq edilmiş “Azərsu” Açıq Səhmdar 
Cəmiyyətinin Nizamnaməsi”nin . .26-
cı yarımbəndində “qanunvericiliyə uyğun 
olaraq müsabiqələrin tenderlərin ” sözləri 
“Dövlət satınalmaları haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının Qanununa uyğun olaraq sa-
tınalmaların” sözləri ilə əvəz edilsin.

3  Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2005-ci il 16 avqust tarixli 15  
nömrəli Qərarı Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2005,  , maddə 
7  Cild  ilə təsdiq edilmiş “Yeyinti məh-
sullarının minimum keyfiyyətinin və təh-
lükəsizliyinin təmin edilməsi ilə bağlı qida 
təhlükəsizliyi sahəsində texniki normativ 
hüquqi aktların tələblərinə əməl olunmasına 
dövlət nəzarətinin həyata keçirilməsi Qay-
daları”nın 17-ci hissəsində “üzrə keçirilən 
tenderin” sözləri “ilə bağlı” sözləri ilə əvəz 
edilsin.

4  Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2007-ci il 16 aprel tarixli 66 
nömrəli Qərarı Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2007,  , maddə 
92 Cild  ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan 

Respublikasında baytarlıq preparatlarının 
aprobasiyası, ekspertizası, sınaqdan keçiril-
məsi, dövlət qeydiyyatına alınması və dövlət 
reyestrinin aparılması, istehsalı, idxalı, sax-
lanması, daşınması, satışı və istifadəsi Qay-
daları”nın .15-ci bəndinin üçüncü abzasın-
da “tender keçirilməklə dövlət satınalmaları 
qaydalarına müvafiq olaraq” sözləri “Dövlət 
satınalmaları haqqında” Azərbaycan Respub-
likasının Qanununa uyğun olaraq satınalma-
lar keçirilməklə” sözləri ilə əvəz edilsin.

 Azərbaycan Respublikası Nazirlər Ka-
binetinin 2009-cu il 6 may tarixli 77 nömrəli 
Qərarı Azərbaycan Respublikasının Qanun-
vericilik Toplusu, 2009,  5, maddə 5 
Cild  ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan yaşıl-

laşdırma və landşaft quruluşu” Açıq Səhmdar 
Cəmiyyətinin Nizamnaməsi”nin .2.1 -cü 
yarımbəndində “qanunvericilikdə nəzərdə 
tutulmuş qaydada müsabiqələrin tenderlə-
rin ” sözləri “Dövlət satınalmaları haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının Qanununa uy-
ğun olaraq satınalmaların” sözləri ilə, 7.1.15-
ci yarımbəndində “müsabiqələrin keçirilməsi 
üzrə komissiyalar yaradır” sözləri “satınalma 
komissiyasını formalaşdırır” sözləri ilə əvəz 
edilsin. 

 Azərbaycan Respublikası Nazirlər Ka-
binetinin 2009-cu il 7 iyul tarixli 105 nöm-
rəli Qərarı Azərbaycan Respublikasının 

Qanunvericilik Toplusu, 2009,  7, maddə 
602 Cild  ilə təsdiq edilmiş “Dövlət Taxıl 
Fondunun saxlanması və istifadəsi Qaydala-
rı”nda aşağıdakı dəyişikliklər edilsin

6.1. 2. -cü bənddə “istehsalçılarla o 
cümlədən daxili və xarici malgöndərənlərlə ” 
sözləri “təchizatçılarla” sözü ilə əvəz edilsin

6.2. .5-ci bənddə və .5.1-ci yarımbənd-
də ismin müvafiq hallarında “malgöndərən-
lər” sözü ismin müvafiq hallarında “təchizat-
çılar” sözü ilə əvəz edilsin

6. . .7-ci bəndin birinci cümləsində 
“malgöndərənlərdən” sözü “təchizatçılar-
dan” sözü ilə, “malgöndərən” sözü “təchi-
zatçı” sözü ilə, ikinci cümləsində “malgön-
dərəndə” sözü “təchizatçıda” sözü ilə əvəz 
edilsin.

 Azərbaycan Respublikası Nazirlər Ka-
binetinin 2009-cu il 12 oktyabr tarixli 165 
nömrəli Qərarı Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2009,  10, maddə 
5  Cild  ilə təsdiq edilmiş “Avropa Qon-

şuluq Siyasəti çərçivəsində həyata keçirilən 
proqramlar üzrə Avropa Komissiyası tərəfin-
dən Azərbaycan Respublikasının dövlət büd-
cəsinə köçürüləcək vəsaitlərin istifadə mexa-
nizmi”ndə aşağıdakı dəyişikliklər edilsin

7.1. 2. -cü bənddə “satınalma işlərinin 
planını” sözləri “satınalma planını” sözləri 
ilə əvəz edilsin

7.2. həmin mexanizmə əlavənin 2-ci 
hissəsinin onuncu abzasında “satınalma iş-
lərinin planını” sözləri “satınalma planını” 
sözləri ilə, . -cü bəndinin ikinci cümləsində 
isə “tender” sözü “satınalma” sözü ilə əvəz 
edilsin.

8  Azərbaycan Respublikası Nazirlər Ka-
binetinin 2015-ci il  iyul tarixli 25  nömrəli 
Qərarı Azərbaycan Respublikasının Qanun-
vericilik Toplusu, 2015,  7, maddə 9 
Cild  ilə təsdiq edilmiş “Nəzarət markaları-

nın alınmasına görə ödənilən vəsaitlərin döv-
lət büdcəsinə daxil olmasına nəzarət edilməsi 
və uçotunun aparılması Qaydası”nın 2.2-ci 
bəndinin birinci cümləsində “16-cı maddə-
sinə” sözləri “ -cü maddəsinə” sözləri ilə 
əvəz edilsin. 

 Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2017-ci il 1  dekabr tarixli 56  
nömrəli Qərarı Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2017,  12  ki-
tab , maddə 2512 Cild  ilə təsdiq edilmiş 
1 nömrəli əlavə - “İnzibati xəta haqqında iş 
üzrə icraat zamanı götürülmüş tez xarab olan 
mallar barəsində sərəncam verilməsi Qay-
dası”nın 2.9-cu bəndində “müsabiqə” sözü 
“satınalmalar” sözü ilə, “podratçı təşkilat” 
sözləri isə “təchizatçı” sözü ilə əvəz edilsin.

10  Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2020-ci il 10 mart tarixli 6 
nömrəli Qərarı Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2020,  , maddə 

7 Cild  ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan 
Meliorasiya və Su Təsərrüfatı Açıq Səhm-
dar Cəmiyyəti Aparatının işçilərinin sosial 
müdafiəsinin gücləndirilməsi, maddi stimul-
laşdırılması məqsədilə Aparatın hesabına kö-
çürülən büdcədənkənar vəsaitlərdən istifadə 
Qaydası”nın 2.1.2-ci yarımbəndi ləğv edilsin.

11  Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2022-ci il 17 avqust tarixli 10 
nömrəli Qərarı Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2022,  , maddə 
997 Cild  ilə təsdiq edilmiş “Ener i me-
necment sisteminə dair Tələblər”in .7.7-ci 
yarımbəndində “malgöndərənlərə podratçı-
lara ” sözləri “təchizatçılara” sözü ilə əvəz 
edilsin. 

li S DOV, 
Azərbaycan Respublikasının  
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